



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
im. generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109
51-147 WROCLAW



Egz. nr 1

WNP/652/ZDOB/2024
Wrocław, 29 sierpień 2024 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa pn.: **USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA REALIZOWANA PRZEZ SUFO NA RZECZ AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Jakiego pozwolenia radiowego wymaga Zamawiający w warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego uprawnień? Zapisy pkt. 5 ppkt. 2 c „Informacji...”, dotyczące pozwolenia radiowego, są wewnętrznie sprzeczne, gdyż z jednej strony Zamawiający wymaga pozwolenia radiowego tzw. „dyspozytorskiego” (co oznacza pozwolenie na porozumiewanie się za pomocą radiotelefonów), z drugiej zaś strony – Zamawiający używa sformułowania „do oddalonego centrum monitorowania”, co może sugerować pozwolenie radiowe na monitorowanie systemów alarmowych. Wykonawca wskazuje, że pozwolenia te są odrębnymi dokumentami i dotyczą odmiennych zakresów działania, przy czym wymaga podkreślenia, że pozwolenie radiowe na monitorowanie systemów alarmowych posiadają nieliczne podmioty, funkcjonujące na rynku usług ochrony, zatem postawienie takiego warunku wpłynie w sposób znaczący na ograniczenie konkurencji w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga pozwolenia radiowego wymaganego do pracy w sieci radiowej przeznaczonej do komunikacji pracowników ochrony w ochranianym obiekcie.

Strona 1 z 2

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powierzenie podwykonawcy czynności grupy interwencyjnej? W związku z faktem, że przedmiot zamówienia obejmuje obiekty, położone w rozporozszonych lokalizacjach, zdolne do złożenia wniosku o dopuszczenie w postępowaniu będą wyłącznie podmioty, dysponujące wieloma grupami interwencyjnymi na terenie minimum całego województwa dolnośląskiego. Alternatywnie wniosek złożą Ci wykonawcy, którzy powołają dedykowane dla Zamawiającego grupy interwencyjne, ale w takim przypadku koszt funkcjonowania tych grup zostanie wliczony w koszty realizacji usługi, co w sposób istotny podniesie cenę oferty. Wykonawca wnosi zatem o dopuszczenie możliwości powierzenia zadań grup interwencyjnych podwykonawcy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia podwykonawcy tylko i wyłącznie czynności grupy interwencyjnej.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**



wyk. w 1 egz.
1 egz. – a/a
Wyk Dorota Moryc, tel. 261-658-555
Wrocław 29.08.2024 r.